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“ Ne kadar zengin ve müreffeh olursa olsun, istiklâlden mahrum bir millet, medenî 

insanlık karşısında uşak olmak mevkiinden yüksek bir muameleye lâyık sayılamaz.” 

http://www.facebook.com/salihlitso
http://www.facebook.com/salihlitso
http://www.twitter.com/salihlitso
http://www.twitter.com/salihlitso
http://www.salihlitso.org.tr/
http://www.salihlitso.org.tr/
mailto:bilgi@salihlitso.org.tr
mailto:bilgi@salihlitso.org.tr


SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2017 FAALİYET RAPORU 2 

 
       www.facebook.com/salihlitso            www.twitter.com/salihlitso              www.salihlitso.org.tr                   bilgi@salihlitso.org.tr  

İ Çİ NDEKİ LER 

3- BAŞKANDAN                                                                       

4- MECLİS BAŞKANLIK DİVANI 

5-MECLİS ÜYELERİ 

6-YÖNETİM KURULU 

7-TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ 

8-DİSİPİLİN KURULU 

9.10-MESLEK KOMİTELERİ 

11-TEMEL YETERLİLİK 

12- ODA MEVZUATI 

13-VİZYON-MİSYON 

14-ORGANİZASYON ŞEMALARI 

15.16-MALİ YÖNETİM 

17-İNSAN KAYNAKLARI 

18-PERSONEL EĞİTİMLERİ 

19-İŞ PLANLAMA VE YÖNETİMİ 

20-HABERLEŞME VE YAYINLAR 

21-BASINDA STSO 

22-TELEVİZYON YAYINLARI 

23-BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. KULLANIMI 

24.25- ÜYE İLİŞKİLERİ 

26-KALİTE YÖNETİMİ VE BELGESİ 

27.30-SEKTÖREL ANALİZ ANKETLERİ 

31-TEMEL HİZMETLER 

32-İLETİŞİM AĞI 

33.35-POLİTİKA VE TEMSİL 

36-BİLGİ-DANIŞMANLIK VE DESTEK 

 

 

37.38- ÖDÜL TÖRENLERİ 

39.42-İFTAR ÇADIRLARI VE YARDIMLAR 

43-LOBİ ÇALIŞMALARI 

47-İŞ MAKİNASI TESCİL İŞLEMLERİ 

48-KAPASİTE RAPROU HİZMETİ 

49.56-SOSYAL FAALİYETLER PLANI 

57-İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

58.59-KADINLAR BİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

60.61-A TAKIMI FAALİYETLERİ 

62-ULUSLARARASI  TİCARET 

63-YILLARA GÖRE ÜYE DURUMLARI 
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BAŞKANDAN 

Salihli’de finans sektöründe 

umut verici gelişmeler 

yaşanıyor 

Salihlimiz yıllarca kayıtsız para 

akışının yaşandığı bir merkez olarak 

bilindi. Bu, kentimiz için çok üzücü bir 

durum olsa da, son yıllardaki 

gelişmeler kayıtsız ekonominin artık 

eskisi kadar güçlü olmadığını ve 

taşların yerli yerine oturmaya 

başladığını gösteriyor. Finans 

sektörünün içinde bulunduğu durumu, geçtiğimiz bir ay içinde üyemiz olan Salihli, Kula ve Selendi’deki banka 

şubelerine yaptığımız birebir ziyaretlerde müşahede etme imkanı bulduk.  

Salihli TSO olarak yaptığımız sektörel incelemelerimizin 15.’sini 7. Meslek Grubumuzu oluşturan bankacı ve 

kuyumculara yönelik olarak gerçekleştirdik. Bu ziyaretlerimiz bankacıların en yoğun günlerine denk geldi. 16 

Nisan referandumundan önce Devletin para musluklarını açması ve piyasaya gerek KOSGEB destekleri, gerekse 

de Kredi Garanti Fonu vasıtasıyla yüksek meblağlara ulaşan plasmanlar sunması piyasalara adeta bir doping 

etkisi yaptı. Ziyaretlerde konuştuğumuz banka müdürlerinin tamamı işlerin çok yoğun olduğunu, kredi 

konusunda pek çok başvuru yapıldığını, uzun zamandır bu kadar fazla kredi vermediklerini ifade etti. 

Bu ziyaretlerde edindiğimiz izlenimlere göre Salihli’de yıllardır ön planda olan mevduatın yüksekliği, son 

yıllardaki yatırımlar ve dağıtılan kredilerle farklı bir dengeye oturmuş durumda. Bugüne kadar bankalardaki 

toplam mevduat, kullandırılan kredilere göre hep önde giderken, son aylardan itibaren ibrenin tersine döndüğünü 

anlıyoruz. Yaptığımız değerlendirmelere göre, Salihli’deki bankalarda şu anda 850-900 milyon TL civarında 

mevduat bulunurken, kullandırılan krediler ilk defa mevduatın önüne geçerek yaklaşık 1 trilyon 200 milyon 

TL’ye ulaşmış durumda. Bu da bize finans sektörünün sağlıklı bir çizgiye oturduğunu gösteriyor.  

Bankalar ve KOSGEB aracılığıyla verilen destekler ve kredilerin çoğu bizim üyelerimiz tarafından 

kullanılmaktadır. Bunlarla bir yandan ödemelerde bir denge sağlanırken, bir yandan da yeni yatırımlar 

yapılacaktır. Umarız kullanılan bu krediler ekonomiye bir müddet de olsa rahat bir nefes aldırmaya yeter. 

Maliye Bölümü bu yıl açılıyor 

Bizim umudumuzu artıran bir diğer gelişme de eğitim alanında yaşanıyor. Salihli’nin yıllardır hasretle beklediği 

4 yıllık fakülte konusunda yeni bilgileri de sizlerle paylaşmak istiyorum. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin Maliye Bölümü’nün 2017-2018 yılında faaliyete geçeceğini ve YÖK’ün 

kitapçığında yer alacağını öğrendik. Bu bilgi, fakültenin yapılması konusunda lokomotif görev üstlenen Salihli 

TSO olarak bizlerde büyük sevinç yarattı. Salihli ekonomisini canlandıracak olan binlerce üniversite öğrencisinin 

ilk etabı önümüzdeki yıl kentimize gelecek. Bir sonraki yıl toplamda 7 bölümün de açılmasıyla Salihlimiz bir 

üniversite kenti haline gelecektir.  

Saygılarımla. 

İbrahim Yüksel / Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
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MECLİS BAŞKANLIK DİVANI 

 

 

Süleyman ORAL         Meclis Başkanı 

Turgut YENİDÜNYA          Meclis Başkan Yardımcısı 

Ali Rıza MANAV                  Meclis Başkan Yardımcısı 

Osman ÖZSARAÇ        Meclis Divan Katibi 
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MECLİ S U YELERİ  

 

 

 

 

    

 

 
Tayfun Esen  
Meclis Üyesi 
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YO NETİ M KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yö netim Kurulu U yeleri ve Gö rev Dağ ılımı

İbrahim Yüksel                   Yönetim Kurulu Başkanı 

Taner Kalay           Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Günay Topkaya                   Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Halil Necmi Çevik          Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Cemalettin Tosun          Yönetim Kurulu Üyesi 

Zeynel Abidin Alpaslan Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Dalgıç                   Yönetim Kurulu Üyesi 

Yunus Kaya           Yönetim Kurulu Üyesi 

Bayram Emir Yorguncu Yönetim Kurulu Üyesi  

 
Yö netim Kurulu Yedek U yeleri

1- Ahmet Doğan 

2- Osman Özsaraç 

3- Tamer Gür 

4- Hasan Kınık 

5- Ali Rıza Onur 

6- Özdemir Bayraktar 

7- Emin Yüksel  
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TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TOBB Genel Kurul Delegeleri  

İbrahim Yüksel 

Taner Kalay 

Günay Topkaya 

Ahmet Doğan 

  

 TOBB Genel Kurul Delegeleri Yedek Üyeleri

Mehmet Altıntaş  
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Disiplin Kurulu Asil Üyeleri 

Tamer Aluş 

Selim Zar 

Hasan Bahaettin Aksoy 

Seval Sağır 

Mehmet Yavaş 

Murat Kaya  

  

Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri 

Taliye Girgin 

Fatma Selcen Dinler 

Ahmet Erkan 

Tekin Kavas 

Caner Akçakaya 
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MESLEK KOMİ TELERİ  
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Sarper CAN 
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-TEMEL YETERLİ Lİ K
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ODA MEVZUATİ 

 Kurumumuz 5174 Sayılı Odalar ve Borsalar Yasası ve bu yasaya bağlı Yönetmelikler çerçevesinde tüm 

yararlanıcılarına zamanında ve doğru hizmeti sumaktır. Hizmetlerin sunulmasında Yönetim düzeyinden çalışan düzeyine 

tüm birim ve bireyler kendi branşlarında aktif rol almaktadır.  

 Hizmet sürecinde aktif rol alan tüm bireylerin, yasal yükümlülükleri konusunda bilgili ve yasalara uyumu üst düzeyde 

sağlamaktır.  

  

  5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar Kanunu Madde 12’de Ticaret ve Sanayi Odalarının kuruluş amaçları ve görevleri 

aşağıdaki gibi belirlenmiştir; 

*Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak 

gelişmesine çalışmak.  

*Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî 

makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, 

başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet 

ağları konusunda üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

*Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve 

istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

*5174 sayılı TOBB ve Odalar Borsalar Kanunu’nun 26. Maddesindeki ve Stratejik Planda yer alan Tablo:2’de yazılı 

belgeleri düzenlemek ve onaylamak.  

*Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamının veya 

bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

*Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân etmek. 

*Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

*Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

*Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin azamî 

fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

*Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

*Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve bunları 

Birliğe talep halinde bildirmek. 

*Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve 

görev alanı çerçevesinde odalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

*Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 

*Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

*Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak. 

*Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek.  

*Bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde; Ticaret Mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuvarlar 

kurmak veya bunlara iştirak etmek, uluslar arası kalibrasyon, test, ölçme laboratuvarları kurmak veya iştirak etmek, 

belgelendirme hizmetleri sunmak 

*Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret ve sanayi ile ilgili kursları açmak, açılan kurslara yardımda 

bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik 

eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme çalışmaları yapmak 

*İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak. 

*Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve kütüphanelere katılmak. 

*Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji 

geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu 

çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 

ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek 
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1.1-) Vİ ZYON-Mİ SYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 
 

Üyelerimiz ve Kurumlarımız ile İşbirliği İçinde Çözüm Odaklı, Etkin ve Üretken, üyelerine ve topluma kesin fayda sağlayan, 

yenilikçi ve birleştirici, lider kurum olmak.  
Salihli, Kula ve Selendi’nin Tarımsal Kaynaklarını; Tarıma Dayalı İhtisas Sanayi ve Dış Ticareti geliştirerek değerlendirmek, 
*Tarih ve Doğa Turizmi Kaynaklarını; Altyapıyı Geliştirerek ve Tanıtarak ekonomiye kazandırmak,  
*Bölgemizin İnsan Kaynaklarını; Eğitim, Sağlık ve Kültürel Gelişime Destek vererek Ekonomiye Kazandırmak, 
*Katılımcı ve şeffaf yönetim ile siyasi oluşumlarda objektif, sağlıklı konuma sahip ve lobisi güçlü, ulusal ve uluslar arası alanda söz 

sahibi, tanınmış bir Ticaret ve Sanayi odası olmak 
*İlçenin tüm önemli aktörlerini ortak amaçlar doğrultusunda birleştirici bir rol alarak ilçenin marka olması için sinerji yaratmak 
*Organize Sanayi Bölgesi gibi üyelerimizi ve yatırımcıları yakından ilgilendiren kurumlarda söz sahibi olmak yeni ortaklıklarda ve 

yatırımlarda her türlü teknik ve idari yardımı yapabilecek bilgi, teknik ve birikime sahip bir kurum olmak 
*Ortak ticari değerleri gündeme getirerek Ticari etik Beyanı oluşturmak ve üyelerimiz arasındaki olası anlaşmazlıklarda tahkim kurumunu 

işletmek ve uzlaşmacı bir kurum olmak.  
*Çağın gereği olarak elektronik ortamda hizmet verebilecek bir kurum olmak  

MİSYONUMUZ 
Kurumumuzun yasal çerçevede vermek ile yükümlü olduğu hizmetleri, üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimine yönelik 

hizmetlerimizi eksiksiz ve kusursuz vermek.  
*Bölge ekonomisinin geliştirilmesi kapsamında, yerel, ulusal ve uluslar arası yatırımcıların ve özellikle aktif olmayan yerel sermayenin ilçe 

ekonomisine kazandırılması amacı ile Salihli’nin bölgesel ulusal ve uluslar arası arenada tanıtımını yapmak, yatırımlar için altyapı 

çalışmalarını yürütmek, bu amaçla yerel, ulusal ve uluslar arası kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri yapmak.  
*Üyelerin haklarının ve çıkarlarının korunması kapsamında düzenli ve sürekli üye toplantıları, meslek komiteleri toplantıları, meclis 

toplantıları ile bilgilenmek, alınan bilgiler ışığında üyelerin haklarının ve çıkarlarının savunulması için STSO ve Yönetim Kurulu’nun 

kurumsal ve bireysel ilişkilerini etkin kullanarak bölgesel, ulusal ve uluslar arası girişimlerde bulunmak.  
*Üyelerin yasal gelişmeler hakkında bilgilendirilmesi ve yasal şartları karşılamaları kapsamında ulusal ve uluslar arası gelişmeleri ve 

düzenlemeleri izlemek, üyelere söz konusu gelişmeler ve düzenlemeler hakkında seminerler vermek. Bu yolla üyelerimizin yasal 

yükümlülüklerini yerine getirmelerinde güncelliği ve etkinliği sağlamak, üyelerimizin karşılaşması muhtemel cezai yaptırımları önlemek.  
*Katılımcı ve şeffaf yönetim kapsamında üyeleri ile bilgi toplama ve bilgilendirme amaçlı düzenli ve sürekli toplantıların sektörsel temelde 

yapılması. Bu yolla üyelerin taleplerini birinci ağızdan algılamak, çözümlerinde etkinliği ve zamanındalığı sağlamak.  
*Üyelerin bölgesel, ulusal ve uluslar arası rekabette güçlenmesi, teknik ve personel altyapılarının iyileştirilmesi, ticari bağlantıların 

kurulması ve ilişkilerin geliştirilmesi kapsamında üyeleri sektörlerindeki gelişmeler hakkında bilgilendirmek, yönetim, üretim ve ticari 

faaliyetlerde becerilerini geliştirmek amacı ile etkin danışmanlık hizmetleri vermek. Bu yolla üyelerimizin sektörlerinde uzmanlaşmalarına 

katkı sağlamak. 
*Hizmet kalitesini yükseltmek, üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak kapsamında, yasal yükümlülüklerin yanında 

toplumsal yükümlülükleri de dikkate alarak hizmet alanımızı yasaların bize vermiş olduğu sınırlar çerçevesinde genişletmek, hizmet 

verdiğimiz kulvarlar da minimum uluslararası standartlara (Kalite Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi) uygun hizmet vermek.  
*Yeni yatırımlar ve fabrika kurulumlarında teknik destek kapsamında, fizibilite çalışmalarının yapılması, yatırımlarda ve kurulumlarda 

üyelerin doğru yönlendirilmesi konularında danışmanlık hizmeti vermek. 
*Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, bu kapsamda Salihli’nin değeri olan yetişmiş insanlara 

yeteneklerini ve birikimlerini sergileyebilecekleri istihdam olanağı sağlamak, bu yolla beyin göçünü önlemek. 

DEĞERLERİMİZ 
 

*Yasalara Uygunluk Temel Yükümlülüğümüzdür; Tüm Faaliyetlerimizde Yasalara Uygunluğun Sağlanması için Kurumsal, Bireysel ve 

Toplumsal Bilincin Artırılması amacı ile Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Çalışmalarını kesintisiz Yürütüyoruz. 
*Üyelerimiz Var Oluşumuzun Sebebidir; Bu Kapsamda Üyelerimizin Gelişmesi için Hizmet Kalitemizi Artırmak, Yasal 

Yükümlülüklerimiz Dışında Üyelerimize Katma Değer Sağlayacak, Ticari İlişkilerini Geliştirecek, Teknolojilerini Yükseltecek, Bilgi ve 

Danışmanlık Destekleri Veriyoruz. 
*Çalışanlarımız Başarımızın Temel Taşıdır; Bu Kapsamda Çalışanlarımızın Beşeri Değerlerini Yükseltmek ve Yüceltmek için Temel 

Performans İhtiyaçlarını Karşılıyoruz. 
*Katılımcılık ve Şeffaflık (hesap verebilirlik); Bu kapsamda Öncelikli olarak Üyelerimiz ve diğer Faydalanıcılarımızın Aktif Katılımı ile 

Hizmet Vermek ve Tüm Faaliyetlerimizde Açık ve Hesap Verebilir bir Yönetim Sergiliyoruz. 
*Gençlerimiz Geleceğimizdir; Bu amaçla Eğitime Destek Veriyoruz, Salihli’ye Bir Üniversite Kazandırmak için Çalışmalarınızı 

Yürütüyoruz.  
*Araştırmacı, Birleştirici ve Uzlaşmacı Misyonumuzu Geliştirmek; Bu amaçla, İlçemizin, Bölgemizin ve Ülkemizin Kurumlarını, 

Belirlediğimiz Amaçlara Ulaşmak için Seferber Ediyoruz. 
*İlçemizin Tarihi Mirası ve Doğal Kaynakları; Bunların korunarak gelecek kuşaklara aktarılması ve tanıtımları yapılarak hem Salihli’nin 

dünya çapında tanınması ve ekonomiye kazandırılması çalışmalarını yürütüyoruz.  
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HAZIRLAYAN: GENEL SEKRETER ONAYLAYAN : YÖNETİM KURULU BAŞKANI

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ORGANİZASYON ŞEMASI

Yayın Tarihi: 02.06.2015

Revizyon No: 12

Referans No: STSO.OEK.01

Sayfa : A

ODA MECLİSİ
Meclis Başk: Süleyman ORAL 

DİSİPLİN KURULU

GENEL SEKRETER
Levent KILINÇASLAN

AKREDİTASYON İZLEME 
KOMİTESİ

TİCARET SİCİL 
MÜDÜRÜ

Elif KARAYİĞİT

TİCARET SİCİL MÜDÜR 
YARDIMCISI

Jale ATİK

MUAMELAT 
MEMURLUĞU
Kemal AKSOY

ULUSLARARASI
TİCARET SOR.
Kemal AKSOY
Serdar MUŞLU

ODA YÖNETİM KURULU
Başkan: İbrahim YÜKSEL

Ynt. Kur. Bşk. Yrd.:Günay TOPKAYA
Ynt. Kur. Bşk. Yrd.: Taner KALAY

Saym. Üye: Halil Necmi ÇEVİK

Ynt. Kur. Üyesi: Yunus KAYA
Ynt. Kur. Üyesi: Z.Abidin ALPASLAN
Ynt. Kur. Üyesi: Cemalettin TOSUN

Ynt. Kur.Üyesi: B. Emir YORGUNCU
Ynt. Kur. Üyesi: Mehmet DALGIÇ

GERİ HİZMETLER

ULAŞTIRMA
SORUMLUSU
Hasan SÖĞÜT

MÜSTAHDEM
Kazım BAYSAL

MUHASEBE 
MEMURLUĞU

Adem YARDIMCI

KOSGEB SİNERJİ OD. 
PERSONELİ

Uzm. Adem YARDIMCI
Yrd. Ebru Piştav ERSÖZ

ARAŞTIRMA - PROJE -
EĞİTİM PERSONELİ

Adem YARDIMCI

BASIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER 

Şirin YÖRÜK

YÖNETİM SİSTEMLERİ 
TEMSİLCİSİ

Levent KILINÇASLAN
Serdar MUŞLU

BİLGİ GÜVENLİĞİ EKİBİ
Levent KILINÇASLAN

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
EKİBİ

Levent KILINÇASLAN

MESLEK KOMİTELERİ
-16 Meslek Komitesi-

HESAPLARI İNCELEME 
KOMİSYONU

KALİTE YÖNETİMİ EKİBİ
Serdar MUŞLU

STRATEJİK YÖNETİM 
KOMİSYONLARI

LOBİ FAALİYETLERİ KOMİTESİ

 STSO MECLİ S ORGANİ ZASYON ŞEMASİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STSO YO NETİ M ORGANİ ZASYON ŞEMASİ 
 

Serdar MUŞLU 
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1.2-) MALİ  YO NETİ M 

                                         

 

 

2017 GELİ R GRAFİ G İ  

2017 Gİ DER GRAFİ G İ  
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2017 GELİ R-Gİ DER FARKİ GRAFİ G İ  
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 1.3-) İNSAN KAYNAKLARI 

 

 

 

   
                                                                    

 

                                                                   Levent KILINÇASLAN 

                                                                       Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 
                    

 

              Elif KARAYİĞİT                 Jale ATİK YENİDOĞAN        Ebru ERSÖZ                  Şirin YÖRÜK                               

             Ticaret Sicil Müdürü        Ticaret Sicil Müdür Yrd.           Memur               Basın-Halkla İliş.Memuru                

 

                                                     

 

 

 

                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 
         Serdar MUŞLU                    Adem YARDIMCI               Hasan SÖĞÜT                    Kazım BAYSAL   

    Kalite Ve Akrd. Memuru      Muhasebe Memuru         Ulaştırma Memuru                 Müstahdem 
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PERSONEL EG İ Tİ MLERİ  

 Eğitimin Adı 
Başlama Bitiş 

Trh. 

Başlama 

Bitiş Saati 
Eğitim Yeri Eğitimci Katılımcılar 

Coğrafi İşaretli Ürünlerin 

Denetlenmesi  
05.01.2017 

09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu  

TOBB Eğitim 

Birimi Huriye 

Özener Coğrafi 

İşaret Uzmanı  

Adem YARDIMCI 

Kurumsal Gelişim 

Programı 
12-13.01.2017 

09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 Adem YARDIMCI 

TOBB EBYS Eğitimi 
31.03.2017-

03.04.2017 

09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 Adem YARDIMCI 

Dış Ticaret İstihbaratı   08-09-10.02.2017 
09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

Yaman Koç- 

Ayşe Mehtap 

Ekinci- 

Serdar MUŞLU 

URGE Esasları ve 

Uygulaması Eğitimi  
06-07.03.2017 

09:00-

17.00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

Dr.Bertan Tezcan Serdar MUŞLU 

TOBB EBYS Eğitimi 17-20.03.2017 
09:00-

17.00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 
Serdar MUŞLU-       

Adem YARDIMCI 

Kurumsal Gelişim 

Programı  

20.04.2017 

21.04.2017 

09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 Serdar MUŞLU 

TOBB Dijital Dönüşüm 

Projesi 

16-17.06.2017 
09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 Serdar MUŞLU 

TOBB Dijital Dönüşüm 

Projesi 

20-21.06.2017 09:00-

17:00 

TOBB Hizmet 

Binası Eğitim 

Salonu 

 Adem YARDIMCI 

Dış Ticaret Yatırım ve 

İletişim Noktaları Eğitim 

Programı 

15-17.11.2017 10:00-

17:00 

T.C. Ekonomi 

Bakanlığı 

Konferans 

Salonu 

 

 Serdar MUŞLU 
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TOBB Akreditasyon Süreci kapsamında, her yıl bir önceki yılın 

faaliyetlerini anlatan 2017 yılında hazırlanmış “2017 YILI FAALİYET RAPORU” 

yukarıda belirtilen üyelerimize, Salihli ilçe kurum ve kuruluşlarına, basın 

mensuplarına ve diğer kurum kuruluşlara gönderimi sağlanmıştır. 

1.4-) İ Ş PLANLAMA VE YO NETİ Mİ  

Odamız Yönetim Kurulu tarafından geliştirilen ve onaylanan ‘’Stratejik 

Plan’’ doğrultusunda, çalışma hedeflerinin düzenli olarak ölçüldüğü ve 

gözden geçirildiği kapsamlı yıllık çalışma planı ile geliştirilen stratejik 

öncelikler, her yıl sonunda hazırlanan yıllık faaliyet raporu ile üyelere 

sunulmaktadır. Bu stratejik öncelikle yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin 

yansıması olarak, iş hedeflerine ulaşıldığını düzenli olarak gözden 

geçirildiğini kanıtlamaktadır. 

 

 

 

 

 

2017 YİLİ FAALİ YET RAPORU GO NDERİ M Bİ LGİ LERİ  

2017 YILI FAALİYET RAPORU GÖNDERİM GRUPLARI 

ÜYELERİMİZ                                                  1808 ADET 

DIŞ PAYDAŞLAR                                           24 ADET 

ODA-BORSA                                                 365 ADET 

TOPLAM                                                       2197 ADET 
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1.5-) HABERLEŞME VE YAYINLAR 

     SALİHLİ VİZYON DERGİSİ 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yayın organı olan 
Salihli Vizyon Dergisi 3 ayda bir yayınlanmaktadır. 13’inci 
yaşına giren Salihli Vizyon, Salihli’nin yanı sıra Kula ve 
Selendi’deki 2 bini aşkın Oda üyesine kurye ile ücretsiz 
dağıtılmaktadır.  
48 sayfadan oluşan dergi 3 bin adet basılmaktadır. Üyeler 
arasında dayanışma sağlamayı ve Salihli’nin sesini Türkiye 
geneline duyurmayı amaçlayan Salihli Vizyon, aynı zamanda;  
-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı ülke genelindeki 365 
oda ve borsaya,  
-Ankara’daki Manisa ve İzmir milletvekillerine,  
-İstanbul, Ankara, İzmir ve Manisa’daki basın yayın organlarına, 
ekonomi muhabirlerine, köşe yazarlarına,  
-Manisa protokolüne ulaştırılmaktadır.  
Grafik tasarımı ve içeriği ile aranan bir dergi haline gelen Salihli 

Vizyon, 50. sayıya ulaşmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

             FAALİYET RAPORU                                                      ELEKTRONİK BÜLTEN (e-BÜLTEN) 

    Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yıllık yayınıdır.                            Salihli Ticaret ve Sanayi Odasının aylık yayınıdır. 

Bir önceki yıl boyunca yapılan çalışmaları içermektedir                    Bir önceki ay boyunca yapılan çalışmaları içermektedir. 
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BASİNDA SALİ HLİ  TSO 

 

 

 

 
 

 

2017 yılı boyunca Salihli TSO yerel basında olduğu gibi, bölgesel basında da etkin bir şekilde yer aldı. 

Odanın haberleri Milliyet Ege, Hürriyet Ege, Posta Ege gibi ulusal gazetelerin bölgesel eklerinde yayınlandı. 

Ulusal ölçekli gazetelerde Salihli TSO ile ilgili 21 haber yer alırken, Yeni Asır’ın da aralarında yer aldığı 

bölgesel gazeteler ve İzmir merkezli internet haber sitelerinde ise 120 haber yayınlandı. 2017 yılı boyunca Salihli 

TSO, Salihli’de iki günlük ve bir haftalık, Kula’da iki günlük bir aylık, Selendi’de iki günlük gazetede 

yayınlanmak üzere toplam 677 haberde yer aldı.  
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1.6-) Bİ LGİ  VE İ LETİ Şİ M TEKNOLOJİ LERİ  KULLANİMİ  

Salihli TSO’ nun web sitesi yenilenen içeriği ile yayında. Salihli tarihinin yanı sıra yöreye özgü 

ürünlerin tanıtıldığı web sitesinde, Salihli TSO’ nun organları, faaliyetleri ve haberlerine yer 

veriliyor. Sitede ayrıca Salihli TSO’ nun genç girişimcilerinin oluşturduğu A Takımı ve 

kadınların sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunduğu Kadınlar Birliği ile ilgili bilgiler yer alırken 

oda ile bağlantılı kurum ve kuruluşların linklerine de yer veriliyor. 

 

*Üyelere Bilgilendirme Amaçlı Gönderilen Kısa Mesajlar )SMS)  
 

 

Odamız üyelerine ‘’ Kutlama, Vefat, 

Seminer, Toplantı v.b.’’ konularda 

bilgilendirme amaçlı toplu sms sistemi ile 

kısa mesaj gönderilmektedir. 2017 yılı 

içerisinde 1.000,000 adet SMS 

gönderilmiştir. 
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1.7-) U YE İ Lİ ŞKİ LERİ  

 

YILLIK EĞİTİM VE SEMİNER PROGRAMI 

(ÜYELER) 

Tarih: 

02.01.2017 

PL.01 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Eğitim/Seminerin 

Adı 

Başlama Bitiş 

Trh. 

Başlama 

Bitiş Saati 
Eğitim Yeri Eğitimci Katılımcılar Not 

Geleceğine Işık 

Tut Eğitimi  
01/04/2017 10.00-17.00 

STSO Sardes 

Konferans 

Salonu 

Ataman Özbay-

Cengiz 

Yozbatıran-

Kemal Güner 

Odamız Üyeleri 

ve Salihli Halkı 

Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

Toplam katılımcı 

60 kişi 

Zafer Kalınma 

Ajansı 

25/04/2017 18:00 

20.00 

STSO Meclis 

Salonu 

Ethem Erdal Keçe 

Peter Wilson 

Sema Öztuğcu 

Buket Kaner 

Çelikel 

Odamız Meclis 

Üyeleri 

Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

Toplam katılımcı 

25 meclis üyesi 

CBÜ-AKÜM 

26/04/2017 14:00 

17:00 

Manisa 

Valiliği 

Zafer Kalkınma 

Ajansı yöneticileri 

Odamız Genel 

Sekreteri ve 

Meclis Üyesi 

Ahmet Doğan 

Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

Selendi İlçemizde 

İş Kur ve 

KOSGEB 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

10/05/2017 10:00 

16:00 

Selendi Ziraat 

Odası 

İş Kur Odamız üyeleri Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

KOSGEB 

Girişimcilik 

Eğitimi 20 

08-15/06/2017 09:00  17:00 STSO Meclis 

Salonu 

Arman Takan Üyelerimiz Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

KOSGEB 

Girişimcilik 

Eğitimi 21 

10-18/06/2017 09:00    

17:00 

STSO Meclis 

Salonu 

Arman Takan Üyelerimiz Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

Kümelenme 

Öğreniyorum 

Eğitimi  

21-24/08/2017 14:00-18:00 STSO Meclis 

Salonu 

Prof Dr. İsmail 

ÜSTEL 

Odamız Üyeleri 

SMYO öğretim 

görevlileri 

Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 

KOSGEB 

Girişimcilik 

Eğitimi 22 

20-23/09/2017 09:00    

17:00 

Selendi Ziraat 

Odası Salonu 

Dilek Selçuk Üyelerimiz Eğitim Planlandığı 

tarihte gerçekleşti. 
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1.8-) KALİ TE YO NETİ Mİ  VE BELGESİ  

Salihli TSO, akreditasyon sertifikasını yeniledi 

TOBB’a bağlı Odalar arasında ilk akreditasyon sertifikasını alan Odalardan biri olan Salihli TSO, 3 yılda 

bir yapılan denetimlerden başarıyla geçtikten sonra, TOBB’da düzenlenen törenle yeni sertifikasını aldı. 

TOBB’un ilk akredite odaları arasında yer alan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 3 yılda bir yapılan denetimden 

başarıyla geçti. Bölgenin ilk altı yıldızlı Odası olan Salihli TSO, yenilenen akreditasyon belgesini Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen törenle teslim aldı. 

Törene Salihli TSO’yu temsilen Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Taner Kalay ve 

Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Kaya ve Genel Sekreter Levent Kılınçaslan katıldı. TOBB 

Konferans Salonu’nda düzenlenen, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin de katıldığı ödül töreninde 

akreditasyon belgesi TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete tarafından Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel ve 

yönetime takdim edildi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sertifikayı almaya hak kazanan toplam 254 

oda/borsanın hizmet kalitesi olarak Londra, Berlin, Paris gibi dünya genelindeki oda ve borsaların hizmet 

standardına ulaştığını ifade etti. Akreditasyon sisteminin oda/borsa camiasının kalite ve kapasitesini yükselttiğini 

vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Akreditasyon sayesinde proje hazırlayabilme kabiliyeti arttı. Akredite oda ve 

borsalar bugün dünyada 28 ülkenin oda ve borsalarıyla birlikte proje üretiyor. Tüm oda ve borsalarımızla iftihar 

ediyorum.” dedi. 

Salihli TSO’nun, TOBB tarafından yayınlanan akreditasyon standardına uygunluğu Türk Loydu Vakfı tarafından 

2007 yılında yapılan denetimle tasdik edilmişti.  Akredite oda olarak 10 yıldır hizmetlerini sürdüren Salihli TSO, 

hizmet kalitesini geliştirerek sürdürmek için kalite ve akreditasyonun yanında, ISO 14001:2015 Çevre Yönetimi,  

BS OHSAS 18001:2007  İş Sağlığı ve Güvenliği,  ISO 10002:2014 Müşteri (Üye) Memnuniyeti ve ISO 

27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi uygunluk belgelerini de aldı.   

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, üye memnuniyetine büyük önem verdiklerini belirterek, 

hizmet standardını yükseltmek için yapılması gereken her türlü çalışmayı desteklediklerini ifade etti. Yüksel, 

yapılan çalışmalarla akreditasyonunu bir adım ileriye taşıyan Salihli TSO’nun her tür yeniliği yakından takip 

ettiğini kaydetti. 
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SEKTO REL ANALİ Z ANKETLERİ  

Ağustos-Ekim 

2013 Toprak sanayi 16 27 Ekim 2013 

*  Kalifiye Eleman 
*  Tuğla’ da %18 olan KDV’nin %8’ e düşürülmesi 
*  Kömür temininde yaşanan sıkıntılar 

Kasım- Ocak 2014 Sağlık Sektörü 21 
22 Ocak 2014 

*  Kalifiye Eleman 
*  SGK Gelir payının değişmemesi, buna 
rağmen  giderlerin artması 
*  Bürokrasi 

Şubat-Nisan 2014 Organize Sanayi 26 
30 Nisan 2014 

*  Kalifiye Eleman 
*  Pazarlama 
*  Sık yaşanan elektrik kesintileri 
*  Doğalgazın olmaması 

Mayıs-Temmuz 

2014 Sigortacılar 27 

07 Temmuz 2014 

*  Kalifiye Eleman 
*  Sigortada serbest tarifeye geçişten kaynaklı sıkıntılar 
*  Fiyatlardaki istikrarsızlıklar 
*  Sektör üyelerinin daha fazla dayanışma içinde olması 
gerekliliği 

Ağustos- Eylül 

2014 İnşaatçılar  67 

24 Eylül 2014 

*  Kalifiye Eleman 
*  Bürokrasi 
*  Proje onay sürelerinin uzunluğu 
* Çek yasasının düzenlenmesi 
*  Kayıt dışı çalışanların engellenmesi 

Kasım-Ocak 2015 Tüccarlar  50 13 Ocak 2015 

*  Kalifiye Eleman  
*  Pazarlama 
*  Finansman 

Şubat-Nisan 2015  Hayvancılık 36 
14 Nisan 2015 

*  Kalifiye Eleman   
*  Kömür temininde yaşanan sıkıntılar 
*  Bilinçsizce kullanılan antibiyotikler 
*  Yem de KDV’nin %8’den %1 ‘ düşürülmesi 

Nisan-Haziran 

2015  Turizm 35 23 Haziran 2015 

*  Kalifiye Eleman   
*  İlçe turizminin yeterince tanıtılmaması 
* Meslek liselerinde turizm bölümlerinin olmaması 

Ağustos-Ekim 

2015 

 Dayanıklı Tüketim 
Malları 37 

06 Ekim 2015 

*  Kalifiye Eleman   
*  Mazotun oda tarafından anlaşılacak bir istasyondan 
indirimli alınması 
*  İnternet satışlarının artması 
*  Pazarlama 
*  Finansman 

Kasım-Ocak 2016 Otomotiv  51 

05 Ocak 2016 

*  Kalifiye Eleman   
*  Kayıt dışı satış 
*  Bürokrasi 
*  Ticari araçlardaki KDV oranının yüksek olması 
*  Finansman  

Ocak-Mart 2016 Gıda 69 

28 Mart 2016 

*  Kalifiye Eleman   
*  Finansman 
*  Pazarlama 
*  AVM’ler nedeniyle yaşama şansı bulamayan bakkal 
ve marketlerin artması 
*  Üreticiden %1 ile alınan ürünlere satışta %8 Kdv 
uygulanması 
*  SRC Belgesi için her ay sınav yapılmaması 
* Hijyen eğitimi konusunda yeterli denetimin olmaması 

     

Mayıs-Temmuz 

2016 

İmalat 36 

21 Temmuz 2016 

*  Kalifiye Eleman   
*  Finansman 
*  Pazarlama 
*  Haksız Rekabet 
*  İş-Kur Nitelikli Eleman Desteğinden 
Faydalanamamak 
*  SGK Primlerinin yüksek olması 
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Temmuz-Eylül 

2016 

 
Konfeksiyon-Deri 

İmalatı 

 
 

45 13 Ekim 2016 

*  Kalifiye Eleman   
*  Pazarlama 
*  Haksız Rekabet 
* Dış pazarda yetersiz bağlantıların olması 
* İmalatçının satıcıdan daha az kar eder durumda 
olması 
* Değişen kur oranları 

Ekim-Aralık 

2016 

Özel Eğitim 
Kurumları 

 

06 Aralık 2016 

*  Kalifiye Eleman   
*  Bürokrasi 
*  Finansman  
* Haksız Rekabet 

Ocak-Nisan 2017 Bankalar ve 
Sigortacılar 

 

27 Nisan 2017 

*  Bürokrasi 
*  Korsan Acenteler 
* Haksız Rekabet 

Mayıs-Temmuz 

2017 

Emlakçı ve 
Mimarlar 

 

08 Ağustos 2017 

*  Kalifiye Eleman   
*  Kayıt dışı satış 
*  Finansman  

Ağustos-Ekim 

2017 

Kömür ve 
Petrolcüler 

 

10 Ekim 2017 

*  Kalifiye Eleman   
*  Kaçak akaryakıt satışı 
*  Haksız rekabet 
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2.1-) İ LETİ Şİ M AG İ 

Salihli’deki 17 STK ortak akıl toplantısı yaptı 

Salihli’de bulunan 17 sivil toplum kuruluşu, ortak değerlendirme toplantılarından birini daha gerçekleştirdi. 

Ziraat Odası’nın ev sahipliğinde Cemre tesislerinde bir araya gelen STK’ların temsilcileri Salihli’nin sorunlarının 

yanı sıra, ekonomi alanındaki gelişmeleri değerlendirdi. 

Ziraat Odası Başkanı Necati Aktürk, Meclis Başkanı Necati Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyelerinin ev 

sahipliğindeki toplantıya, şu isimler katıldı:   Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ticaret Borsası 

Başkanı Yetiş Aksoy,  Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Halil Aşık,  Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 

Murat Dağıstanlı, Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Hisar, Manavlar Odası Başkanı Rıfat Yavaş, 

Ayakkabıcılar ve Kunduracılar Odası Başkanı Celil Şenal, Marangozlar Odası Başkanı M. Kemal Alacalı,  

Bakkallar Odası Başkanı İsmail Ünlü. Kahveciler Odası Başkanı İbrahim Demirdoğan,  Tuhafiyeciler ve Terziler 

Odası Başkanı Şerif Ali Girgin, İnşaatçılar Odası Başkanı Davut Dilek, Lokantacılar Odası Başkanı Fatih Azak, 

Berberler Odası Başkanı Kadir Dilşeker,  Elektrikçiler Odası Başkanı Bahadır Çelikkol.  Değerlendirme 

toplantısında Salihli’nin ve bölgenin ekonomik ve mesleki sorunları konuşuldu. Sıcak ve samimi bir havada 

gerçekleştirilen toplantıya bir oda başkanı şehir dışında olduğu için katılamadı. 

İki yıldır düzenli olarak toplanan 17 STK temsilcisi, bölgenin ortak sorunlarını belirleyip çözüm bulmak için 

merkezi hükümetle, yerel yönetimlerle, bölge milletvekilleriyle ve siyasi parti temsilcileriyle çeşitli toplantılarda 

bir araya gelerek mesleki, ekonomik, eğitim, sosyal ve kültürel sorunların birçoğunu karşılıklı istişare yaparak 

çözüme kavuşturma yolunda önemli yol kat etti. Oda başkanları, başarıya ulaşmalarında odaların birlik ve 

beraberlik içinde olmalarının yanı sıra, siyaset üstü tutumlarının önem arz ettiğini ifade ettiler. 

Oda başkanları, sorunların çözüme kavuşmasında emeği geçen başta Hükümet’e olmak üzere Bakanlar 

Kurulu’na, Manisa Valisi’ne,  bölge milletvekillerine,  yerel yöneticilere, siyasi parti temsilcilerine ve  kurum 

yetkililerine teşekkürlerini iletti.  
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O DU L TO RENLERİ  

 Kula ve Selendili vergi rekortmenlerine plaketli teşekkür 
 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Kula ve Selendi’de en çok vergi veren, en fazla ihracat yapan ve istihdam 

sağlayan, ayrıca Oda’ya 35 yıldır kayıtlı olan üyelerine teşekkür plaketi sundu. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, vergi rekortmeni olan, en fazla ihracat yapan ve en çok istihdam sağlayan 

üyelerine yönelik yaptığı geleneksel ödül törenlerinden birini Kula’da gerçekleştirdi. Kula ve Selendi’deki 

üyelerini teşvik etmek ve onurlandırmak amacıyla ödül töreni düzenleyen Salihli TSO, bu iki ilçede bulunan 

toplam 51 üyeye plaket takdim etti. 

Kula Egemen Tesisleri’ndeki ödül törenine Kula Kaymakamı Osman Güven, Kula Belediye Başkan Yardımcısı 

İlyas Macun, Manisa Vergi Dairesi Grup Müdürü Mehmet Uslu, Kula Vergi Dairesi Müdürü Yusuf Ercan, 

Selendi Mal Müdürü Mehmet Bilgin, protokol üyeleri ve Oda’nın Kula ve Selendi’deki üyeleri katıldı. 

 

Plaket dağıtımından önce bir değerlendirme konuşması yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, Kula ve Selendi’nin ekonomilerinin iç açıcı olmadığını, Oda olarak buralara katkı yapmaya çalıştıklarını 

anlattı. Kula ve Selendi’de tespit ettikleri eksiklikler hakkında bilgi veren Yüksel, Oda’nın bu konularda 

yapacağı katkı hakkında şunları söyledi: 

 

“Kula leblebisi için coğrafi işaret tescili alınması için Meclis’ten onay aldık. Tescilli bir ürün Kula’nın tanıtımına 

yarar sağlayacaktır. Bir sonraki adımımızı Selendi’nin fıstığına coğrafi işaret tescili almak olacaktır. Kula’da 

engellilerin tekerlekli arabalarına şarj istasyonu kurmak için de girişimde bulunduk. Bunu da en kısa zamanda 

merkezde, ulaşılabilir bir yere yerleştireceğiz. Selendi’ye SGK birimi kurulması için yaptığımız girişimler sonuç 

verdi, en kısa zamanda bu birim çalışmaya başlayacak.” 

 

Konuşmasında ekonomideki genel sorunlara da değinen Yüksel, finansman sorununu aşmak için verilen 

KOSGEB kredileri, TOBB’un nefes kredisi ve KGF kredilerinden çoğu üyenin sicilinin bozuk olması nedeniyle 

yeterince faydalanamadığını, müracaat eden 460 bin KOBİ’den ancak 45 bininin krediye ulaşabildiğini anlattı. 

İhracat yapan üyelere verilmeye başlanan yeşil pasaport ve yine vergisini düzenli ödeyen mükelleflere SGK 

primlerinde olduğu gibi yüzde 5 indirim uygulanmasının da olumlu bir gelişme olduğunu ifade eden Yüksel, 

istihdam konusundaki olumsuz gidişin ise endişe verici olduğunu vurguladı. 

Yüksel, “Biz iş dünyası temsilcilerinin savunduğu gibi, büyüme ve istihdama çözüm üretmek için sanayiye ve 

üretime katma değer yaratan, ithalata bağımlı olmayan yerli üretimin ve ihracatın arttırılması gerekmektedir. 

Bunun için sanayi yatırımlarının ve tarımsal üretimin daha fazla teşvik edilerek desteklenmesi şarttır” dedi.  

 

İbrahim Yüksel, ülkemizin, yıllardır en önemli sorunu olan terör belasından bir an önce kurtulması, komşularla 

olan iyi ilişkilerin sürdürülmesi konusunda da hassas davranılması gerektiğine vurgu yaptı. 

 

Meclis toplantısı Kula’da yapıldı 

Salihli TSO, ödül töreninden önce, Mart ayı Meclis Toplantısı’nı Kula’da Belediye Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirdi. Aylık faaliyetlerin Meclis üyelerine anlatıldığı toplantıda yapılan oylama ile Kula leblebisi için 

coğrafi işaret tescili başvurusu yapılması ve Kula’ya engelli şarj istasyonu kurulması konusunda yetki alındı.  

Ödül töreninde plaket alan Kula ve Selendili üyeler şunlar: 
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     Kula Kurumlar Vergisi 

1 Öz Mumcu Gıda Ltd. Şti.  

2 Kaya Motorlu Araçlar A.Ş.  

3 Çeçen Traverten Mermer Ltd. Şti.  

4 Sönmez Tarım Ürünleri Ltd. Şti.  

5 Yurtdaş Tarım Ltd. Şti.  

6 Akdoğan Petrol  Ltd. Şti.  

7 İmamoğlu Tekstil   Ltd. Şti.  

8 Kimpa Alışveriş Merkezi Ltd. Şti.  

9 Kilimci Kardeşler  Ltd. Şti.  

10 Özince Otomotiv  Ltd. Şti.  

 

      Kula Gelir Vergisi 

1 Hikmet Tuğrul İmamoğlu Diyateks 

2 Mehmet Ulvi Uysal Atasal Sigorta 

3 Ramazan Demir Nur Yapı 

4 Rıdvan Yıldız Hanlar Hafriyat 

5 Ali Temiz Temiz Ticaret 

6 Mehmet Kahraman Kahraman 

İnşaat 

7 İkbal Var İkiler deri Makinaları 

8 Ahmet Turan 

9 Önder Özgen Gökçeören Petrol 

10 Mestan Sandallıoğlu 

      Kula İhracat  

1 İmamoğlu Tekstil  Ltd. Şti.  

2 Yurtdaş Tarım Ltd. Şti.  

3 Sandallıoğlu Deri Ltd. Şti.  

4 Sabuncuoğlu Deri  Ltd. Şti.  

5 Efedermak  Ltd. Şti.  

6 Kollagen dericilik  Ltd. Şti.  

7 Kilimci Kardeşler  Ltd. Şti 

     Kula İstihdam 

1 Öz Mumcu Gıda  Ltd. Şti.  

2 İmamoğlu Tekstil  Ltd. Şti.  

3 Kula Maden Suyu  A.Ş. 

 

 

 

Selendi Gelir Vergisi 

1-Musamettin Bayşeker Abbasoğlu İnş. 

2-Ali İhsan Ataş 

3-Necdet Köse 

4-Abidin Gülcan Gülcan İnşaat 

5-Selahattin Karabulut Karabulut Tic. 

Kula 35 Yılını Dolduran Firmalar 

1 T.C. Ziraat Bankası Kula Şubesi 

2 S.S.KulaMotorluTaşıyıcılar Koop. 

3 Sadıkoğlu İsmail Külahçı 

4 Kula Maden Suyu A.Ş. Kula Şubesi 

5 İmamoğlu Kolektif Şirketi Nafiz   

              Ekrem İmamoğlu ve Ortağı 

6 Nedim Karaaslan Serdar Ekmek   

             Fabrikası 

Selendi Kurumlar Vergisi 

1       Emmioğlu Nakliyat Otomotiv  A.Ş.   

2       Kaya-San Beyaz Eşya  Ltd. Şti.  

3       Gülmez Turizm Ltd. Şti.  

4       Kasap Petrol  Ltd. Şti.  

5       Hüseyin Tosun Kevser Süt  Ltd. 

Şti.  

6       Kaya -Taş Taşımacılık  Ltd. Şti.  

7      Öz-Gür Ak. Tarım Tur. Ltd. Şti.  

8      Mahmut Kaya Süt Ürünleri  Ltd. 

Şti.  

9      Kayalar Süt Ürünleri  Ltd. Şti.  

10     Seltaş Akaryakıt Sanayi   A.Ş. 
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İ FTAR ÇADİRİ VE YARDİMLAR  

 

 

 

 

 

 

 

Her gün 850 kişiye iftar yemeği 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Ramazan ayı boyunca Salihli, Kula ve Selendi’deki 5 farklı yerde, her gün toplam 

800 kişiye 5 çeşit yemek dağıtımına başladı.  

  

Salihli TSO Yönetimi, 2005 yılında başlattığı iftar yemeği verme geleneğini bu yıl da sayıyı artırarak devam ettiriyor. Bu 

yıl 5 farklı yerde iftar yemeği veren Salihli TSO, Salihli’nin 3 farklı mahallesinin yanı sıra Kula ve Selendi’de de 5 çeşit 

yemek dağıtarak, her gün 800 kişiye ulaşıyor.   

Salihli’de geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 3 yerde iftar yemeği veriliyor. Razlı Mahallesi’nde 125, Keli Mahallesi’nde 

125 ve Kırveli Mahallesi’nde 250 kişiye yemek dağıtan Salihli TSO, Salihli dışında Kula ve Selendi’de de iftar yemekleri 

veriyor. Kula’da 200, Selendi’de de 150 kişilik yemek dağıtımı yapılıyor. İftar yemeklerini hayırsever üyelerin bağışlarıyla 

verdiklerini belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, konuyla ilgili şu bilgileri verdi: “ 

Ramazan, Müslümanlar için ibadet ayıdır. İnsanlar birbirleriyle kaynaşır, yardımlaşma duygularımız en üst seviyededir. 

İhtiyaç sahiplerine elimizden geldiği kadarıyla yardımlar yapılır. Birlik ve beraberliğimizin yoğunlaştığı, kaynaşmanın 

arttığı Ramazan ayında biz Salihli TSO olarak hayırseverlerimizin yardım yapmalarına, bu yardımların gerçek ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılmasında aracılık ediyoruz. Bu komisyonda görev alan, gayretle çalışan meclis üyesi 

arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. “Geçtiğimiz yıl Salihli’de Kırveli, Razlı ve Keli Mahalleleri olmak üzere 3 ayrı 

yerde, bunun yanı sıra Odamıza bağlı olan Kula ve Selendi ilçelerimizde de iftar yemeği vermiştik. Geçtiğimiz yıl günde 

750 kişiye ulaşırken, bu yıl sayıyı 800’e çıkardık. Sıcak olarak sunduğumuz sulu yemeğin de yer aldığı toplam 5 çeşitten 

oluşan doyurucu bir menü ile ihtiyaç sahibi hemşerilerimizin bir ay boyunca dengeli beslenmelerine ve kaynaşmalarına 

aracılık ediyoruz.”   

Büyük talep gören ve takdir toplayan iftar yemeği sunumunu Oda’ya ilave hiç bir yük getirmeden hayırseverlerin 

bağışlarıyla gerçekleştirdiklerini kaydeden Yüksel, hayır yapan üyelere teşekkürlerini iletti.  
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FUAR KATİLİMLARİ 

S.NO FAALİYET TARİH 
GERÇEKLEŞTİ/ 

GERÇEKLEŞMEDİ 
NOT 

1 TÜYAP Mobilya Fuarı  14/01/2017 
GERÇEKLEŞMEDİ 

 
 

2 CNR IMOB 28/01/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

3 14.Uluslararası İstanbul İplik Fuarı  04/02/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  

4 
15.Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri 

Fuarı  
04/02/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  

5 Wın Eurasıa Metal Working Fuarını 11/02/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 42 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

6 
CNR  29.Unıcera Seramik Banyo ve 
Mutfak Fuarı 

11/03/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 44 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

7 İstanbul Pencere Fuarı 2017  11/03/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

8 İstanbul Kapı Fuarı 2017 11/03/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

9 İstanbul Cam Fuarı 2017 11/03/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

10 Wın Otomasyon 2017 18/03/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

11 

 
WIN Electrotech 2016 

18/03/2017 

 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

12 WIN Hydraulıc&Pneumatıc 2016 18/03/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

13 WIN Materıals Handlıng 2016 18/03/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti  

14 CNR  IMOB Ankara  01/04/2017 
  

 

 

15 

Konya İnşaat Fuarı  2017 13/05/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 41 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

16 Automechanıka Istanbul 2017 08/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 41 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

17 Fotoğrafcılık Fuarı 08/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 42 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

 Bursa İnşaat Fuarı 2017 15/04/2017 
GERÇEKLEŞMEDİ  

18 İstanbul Beauty Eurasia Fuarı  29/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

19 KONMAK 2017 28/04/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

20 KONYA SAÇ İŞLEME TEKNOLOJLERİ  28/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

21 KONELEX 2017 28/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

22 İSKON 2017 28/04/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

23 CNR  IFAS Mobilya Yan Sanayi  29/04/2017 
GERÇEKLEŞMEDİ  

 

 

24 

Uluslararası Isıtma Soğutma, Klima, 

Havalandırma, Yalıtım, Pompa, Vana, 

Tesisat, Su Arıtma ve Güneş Enerjisi 

Sistemleri Fuarı  

07/05/2017 

GERÇEKLEŞMEDİ 

REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

25 CNR Evteks  20/05/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  
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26 40.Yapı Fuarı  27/05/2017 GERÇEKLEŞTİ 
REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

27 Comvex İstanbul  21/05/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  

28 Logıst Eurasıa 2016 21/05/2017 GERÇEKLEŞMEDİ 
 

29 Konya İnşaat Fuarı  13/05/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

30 Konya Kent Fuarı 13/05/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

 

31 

Konya Mobilya Dekorasyon ve İdeal Ev 
Fuarı 2016 

13/05/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

32 ANkomak  04/06/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  

33 
CNR EDT Expo 2017 

23/09/2017 
  

34 
CNR Seafood İstanbul 2017 23/09/2017 GERÇEKLEŞMEDİ  

35 
CNR Food İstanbul 2017 

23/09/2017 GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

36 
CNR Ambalaj Fuarı 2017 

23/09/2017 GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

37 
TUYAP Worldfood İstanbul  Gıda Fuarı 

28/10/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 42 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

38 
TUYAP IPACK Turkey  

28/10/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 42 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

39 Aluexpo Alüminyum Fuarı  07/10/2017 
GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 42 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

40 Ağaç İşleme Makinesi 2017 14/10/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

41 

 

 

İntermob 2017 
14/10/2017 

GERÇEKLEŞTİ REF: İlgili fotoğraflar 43 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

 

42 
Avrasya Ambalaj Fuarı 2017 28/10/2017 

 REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

43 Food Tech Eurasıa 2017 28/10/2017 
 REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

44 CNR Mobilya Fuarı  11/11/2017 
 REF: İlgili fotoğraflar 45 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

45 Bursa Metal İşleme Teknolojileri Fuarı 02/12/2017 

 REF: İlgili fotoğraflar 39 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

46 

 

Bursa Sac İşleme Teknolojileri Fuarı 02/12/2017  REF: İlgili fotoğraflar 39 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

47 Otomasyon Fuarı 2016 02/12/2017 
 REF: İlgili fotoğraflar 39 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

48 
İş ve İşçi Güvenliği, Sağlığı ve 
Ekipmanları Fuarı 

02/12/2017 
 REF: İlgili fotoğraflar 39 

üye ile ziyaret gerçekleşti 

49 Plastikl Eurasia Fuarı  09/12/2017 
 REF: İlgili fotoğraflar 39 

üye ile ziyaret gerçekleşti 
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     İ Ş MAKİ NASİ TESCİ L İ ŞLEMLERİ  
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OCAK 8 
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KAPASİTE RAPORU HİZMETİ 
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                                   2017 YILI KAPASİTE RAPORLARI           

Karton 
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Ürünler 
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Gıda 
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Geri 
Dönüşüm 
Sektörü 

Toprak 
Sanayi Makine 

İmalat 
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Maden 
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İmalatı 

Tarım Ürünleri 
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İmalatı 
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Tekstil Sanayi 
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SOSYAL FAALİYET PLANI 

S.NO FAALİYET 

GERÇEK

LEŞTİ/ 

GERÇEK

LEŞMEDİ 

NOT 

1 Manisa İl Kadın Ve Genç Girişimciler Seçimi Gerçekleşi 

Ref: İlgili 

Fotoğraflar, 

Gazeteler 

12 Yapı Ve Kredi Bankası Salihli Şubesi İle Üyelerimiz İçin Yapılan Kredi Protokolü  Gerçekleşti Ref: İlgili Fotoğraflar 

13 A Takımımızın Grappa A.Ş.’Ni Ziyareti Gerçekleşti Ref: İlgili Fotoğraflar 

14 E Defter Uygulama Eğitimi  Gerçekleşti Ref: İlgili Fotoğraflar 

15 Vizyon Dergimizin 10.Yıl Kokteyli  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar  

16 Romanlar Derneğinin Ve Şehitler İlköğretim Okulunun Odamızı Ziyareti Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

17 Tso Ortaokulu Karne Töreni  Gerçekleşti Ref:İlgili fotoğraflar 

19 
Kadın Girişimciler Manisa Toplantısı  Gerçekleşti Ref: Toplantı  ile 

ilgili fotoğraflar 

20 Lpg Eğitimi  Gerçekleşti 
Ref: Toplantı  ile 

ilgili fotoğraflar 

21 Cum.Baş. Sav. İlyas Yavuz'un Odamıza Veda Ziyareti Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar  

28 
SS Salihli Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi  Genel Kuruluna 

Katılımımız 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

29 Ege Tv Ege Finans Programına Katılımımız  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

30 Kanal 35 Ekonomi Masası Programına Katılımımız  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

31 Hijyen Eğitimi  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

32 Enad Yönetim Kurulunun Odamızı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

33 Endüstri Meslek Lisesi Okul Aile Birliğinin Odamızı Ziyareti Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

34 7.Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

35 Turgutlu Tso Başkanı Faruk Aydın’ın Odamızı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

43 Eksperlerin Kapasite Rap. Düzenleme Eğitimi  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

44 Wın Metal Workıng Fuarını Ziyaretimiz  
Gerçekleşti

.  
Ref:İlgili Fotoğraflar 

45 Cumhuriyet Baş Savcısı Ali Rıza San’ı Ziyaretimiz  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

46 AKP Mil.Vek.Aday Adayı Şükriye Burak’ın Odamızı Ziyareti Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

47 Salihli Enduro Touring Motosiklet Grubunun Odamızı Ziyareti Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

49 A Takımının Hugo Boss Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

50 Sigorta Acenteleri Bilgilendirme Toplantısı  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

51 Bilgelik Çağına Uyanış Semineri  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

52 Vergi Haftası Nedeniyle Adil Oral Vergi Dairesinin Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

53 Kent Ekonomi Ödülleri Töreni  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

54 Semder’in Odamızı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

55 Unicera Seramik Fuarını Ziyaretimiz  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

56 Eurosia Moto Bike Bisiklet Fuarını Ziyaretimiz  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

57 Şehitler İlköğretim Okuluna Bilgisayar Bağışımız  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

58 Yurtiçi Kargo A.Ş. Çoşkun Kanık’ı Ziyaretimiz  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 
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60 Kadınlar Birliği Yemeği  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

61 Manisa TSO İle Ortaklaşa Manisa Yatırım Rehberi Projesi Swot  Analizi Toplantısı  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

62 Chp Manisa Milletvekili Aday Adayı Saniye Ağgül’ün Odamızı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

63 Şirin Yörük Yaş Günü  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

64 Oda Ve Borsalarda Entegre Yönetim Sistemi Uygulamaları Eğitimi Personel  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

65 TBMM Ankara Manisa Milletvekilleri Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

66 Tüyap Kapı Pencere Cam Alüminyum Fuarı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

67 Gazete Salihli Yetkililerinin Odamızı Ziyareti 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

68 Akp Milletvekili Aday Adayı Ozan Erdem’in Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

69 TOBB Manisa Akademik Danışmanı İşletme Fak. Prf.Dr. Mustafa Tepeci’nin Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

70 Şadan Gökovalı İle Yapılan Görüşme 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

71 Salihli Merkez Anadolu Lisesi İdaresinin Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

72 Zafer Kalkınma Ajansı 2015 Yılı Proje Teklif Çağrıları Eğitim Toplantısı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

73 Ab Uyum Komisyonu Toplantısı  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

74 Salihli Enduro Touring Motosiklet Grubu İleri Motosiklet Sürüş Eğitimi  
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

75 WIN Saç, Metal İşleme Ve Outomation Fuarını Ziyaretimiz  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

76 8.Türkiye Ticaret Ve Sanayi Şurası Manisa Oda Borsaları İştişare Toplantısı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

77 Almanya Düseldorf Anuga Foodtec Fuarını Ziyaretimiz  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

78 AKP Manisa Milletvekili Muzaffer YURTTAŞ’ın Ve AKP İLÇE Teşkilatının Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

79 GEMA Vakfının Taziye Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

80 Bilim Sanat İdaresinin Odamızı Ziyareti  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

81 Kadın Girişimciler Adana Toplantısı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

82 KOSGEB 8.Girişimcilik Kursu  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

83 Kula Ve Selendi İlçeleri Okullarına Alınan 30 Adet Projeksiyon Cihazlarının Dağıtımı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

84 KOSGEB 8.Girişimcilik Kursu Başladı  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

86 8.Sanayi Şurasına Katılımımız 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

87 Baybars Altuntaş Sıfırdan Patron Olmanın Sırları Konferansı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

88 Sanat Dostları Bizim Ece Dergisinin Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

89 Tüyap Wın Automechanica Fuarını Ziyaretimiz  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

90 Sanat Dostları Bizim Ece Şiir İkindisi  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

91 Alevi Kültür Derneğinin Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

93 İş Bankası Tarım Ve Hayvancılık Destekleri Semineri 
Gerçekleşti 

Ref:İlgili Fotoğraflar 

94 Cumhuriyet Başsavcısı Ali Rıza San'ın Odamızı Ziyareti 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

95 Mart 2015 E Bülteni  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

96 Orman İşletme Şefliğini Ziyaretimiz  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

97 TOBB Meclis Üyeleri Eğitimi  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

98 İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimi  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

99 8.KOSGEB Girişimcilik Kursu Kokteyli  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

100 CHP Milletvekili Özgür Özel’in Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 
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102 23 Nisan Kutlama Törenine Katılımımız 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

103 Salihli Ticaret Ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu 23 Nisan Kutlamalarına Katılımımız 
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

104 Meclis Üyemiz Osman Vural’ı  Ziyaretimiz  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

107 Salihli Bilim Sanat Merkezi Müdürlüğünün Odamızı Ziyareti  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

109 Ermeni Soykırımı Meselesi Paneli  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

110 TOBB 71.Genel Kuruluna Katılımımız. Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

111 İşçi Bayramı Kutlaması  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

112 Tüyap Konya Metal Saç İşleme Fuarı Ziyaretimiz  Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

113 Kocaçeşme Spora Bal Ligine Yükselme Tebriği Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

114 Kadınlar Birliğinin  Muallim Konağında Anneler Günü Kutlaması Ve Kokteyli   Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

115 Nisan 2015 E Bülteni Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

116 Sanat Dostlarının Bizim Ece Şiir İkindisi İçin Teşekkür Ziyareti   Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

117 Anneler Günü İlanı  
Gerçekleşti Ref:İlgili Fotoğraflar 

 

2.4-) İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

 

YILLIK EĞİTİM VE SEMİNER 

PROGRAMI 

(ÜYELER) 

Tarih: 02.01.2017 

PL.01 

 

Eğitim/Seminerin 

Adı 

Başlama 

Bitiş 

Saati 

Eğitim 

Yeri 
Eğitimci Katılımcılar Not 

LPG Eğitimi 10:00-17:00 
STSO Meclis 
Salonu 

İzmir Makine 
Mühendisleri Odası 

Odamıza Kayıtlı 
LPG İstasyonları 

24-25/01/2015 tarihinde 

planlandığı gibi gerçekleşti. 

İlgili fotoğraflar mevcuttur. 

Hijyen Eğitimi 10:00-17:00 STSO Sardes 

Salonunda 

Halk Eğitimi 

Müdürlüğü 

 

üyeler 

15/06/2015 tarihlerinde 

planlandığı gibi gerçekleşti. 
10/02/2015 tarih ve 83Nolu 

Yön. Kur. Kar. ile Ref: İlgili 

Fotoğraflar. 

Sigorta Acenteleri 

Bilgilendirme Eğitimi 
10:00-17:00 

İzmir Ticaret 

Odası 
TOBB Sigorta Acenteleri 

19/02/2015 tarihinde 

planlandığı gibi gerçekleşti. 

Bilgelik Çağına Uyanış 

(Enerji (Pozitif Düşünme, 

konuşma, hissetme ve 

davranış önemi)  Aynalık ve 

Yargılama) 

20:00-22:00 Sardes Salonu 
Başak Dilek 

GÜNGÖR 
Tüm Üyeler 

19/02/2015 tarihinde 

planlandığı gibi gerçekleşti. 

İlgili fotoğraflar mevcuttur. 

Zafer Kalkınma Ajansı 2015 
Yılı Proje Teklif Çağrıları 

Eğitim Toplantısı 

10:00-17:00 
Sardes 
Konferans 

Salonu 

Zafer Kalkınma 

Ajansı 
Tüm Üyeler 

20/03/2015 tarihinde 
planlandığı gibi gerçekleşti. 

İlgili fotoğraflar mevcuttur. 

Girişimcilik Eğitimi 09:00-17:00 
STSO Meclis 

Salonu 
Araman TAKAN 

Üyeler- Topluma 

Açık 

06/04/2015 tarihinde planladığı 

gibi gerçekleşti. İlgili 
fotoğraflar mevcuttur. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi 
09:00-17:00 

STSO Sardes 

Salonu 
SGK  Müfettişleri Üyeler 

18/04/2015 tarihinde Planladığı 
gibi gerçekleşti, İlgili 

fotoğrafları mevcuttur. 
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 Manisa Valiliği AB Projeler 
ve Dış İlişkiler 

Koordinasyon Merkezi 

Yetkilileri tarafından AB 
Proje Eğitim ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

10:00-17:00 
STSO Meclis 

Salonu 
Manisa Valiliği Üyeler 

24/072015 Tarihinde 
planlandığı gibi gerçekleşti. 

İlgili fotoğrafları mevcuttur. 

Asansör Yapımı ve 
Montajcılarına Eğitim 

13:00-17:00 STSO Meclis 
Salonu 

İzmir Mak. Müh. 
Odası 

 
üyeler 

21/08/2015 tarihinde planladığı 
gibi gerçekleşti. İlgili 

fotoğraflar mevcuttur. 

Girişimcilik Eğitimi 09:00-17:00 STSO Meclis 
Salonu 

Araman TAKAN  
üyeler- Topluma 

Açık 

02/112015 tarihinde planladığı 
gibi gerçekleşti. İlgili 

fotoğraflar mevcuttur. 

Girişimcilik Eğitimi 09:00-17:00 STSO Meclis 

Salonu 

Araman TAKAN  

üyeler- Topluma 
Açık 

06/11/2015 tarihinde planladığı 

gibi gerçekleşti. İlgili 
fotoğraflar mevcuttur. 

Elektronik Tebligat Eğitimi 

ve Bilgilendirmesi 
09:00-17:00 

STSO Sardes 

Salonu 

Manisa Vergi 

Dairesi Personeli 

Üyeler ve Mali 

Müşavirlere 

30/11/2015 tarihinde planladığı 

gibi gerçekleşti. İlgili 
fotoğraflar mevcuttur. 

Topluluk Önünde Etkin 
Konuşma Yöntemleri 

16:00-20:30 
STSO Meclis 
Salonu 

Eğitim Danışmanı 
Halil CAN 

Üyeler 

02/12/2015 tarihinde planladığı 

gibi gerçekleşti. İlgili 

fotoğraflar mevcuttur. 

Küresel Ekonomi ve 
Jeopolitik (CBÜ Salihli 

MYO ile Ortaklaşa) 

18:00-21:00 
STSO Sardes 

Salonu 

Eski Ekonomiden 

Sorumlu Devlet 

Bakan Prof. Dr. 
Sabri TEKİR 

Üyeler 
17/12/2015 tarihinde planladığı 
gibi gerçekleşti. İlgili 

fotoğraflar mevcuttur. 
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2.5-) ULUSLARARASI TİCARET 
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 2016 YILI ÜYE  DURUMU 
FAAL ÜYE SAYISI: 2320 
TERK ÜYE SAYISI: 170 

2017 YILI ÜYE  DURUMU 
FAAL ÜYE SAYISI: 2451 
TERK ÜYE SAYISI: 286 

2011 YILI ÜYE DURUMU
FAAL ÜYE SAYISI: 1731

TERK ÜYE SAYISI: 130

2012 YILI ÜYE DURUMU
FAAL ÜYE SAYISI: 1883

TERK ÜYE SAYISI: 88

2013 YILI ÜYE DURUMU
FAAL ÜYE SAYISI: 1892

TERK ÜYE SAYISI: 89

2014 YILI ÜYE DURUMU
FAAL ÜYE SAYISI: 1907

TERK ÜYE SAYISI: 472

2015 YILI ÜYE DURUMU
FAAL ÜYE SAYISI: 2082

TERK ÜYE SAYISI: 362
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